
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.03.04.2025

Nr DRAP ZVAP

Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën 

zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Roskovec Adem Vrapi Gjimnaz Edukim Fizik 1

2 Fier Permet-Kelcyre Kamber Benja 9-vjecare Gjuhe shqipe dhe letersi 1

3 Fier Fier Liri Gero (Q.Horizont) 9-vjeçare Arsim special 1

4 Fier Fier Liri Gero 9-vjeçare Edukim fizik 1

5 Fier Fier Mark Dashi 9-vjeçare Arsim fillor 1

6 Fier Fier Andon Xoxa 9-vjeçare Arsim fillor 1

7 Fier Lushnje Zgjane 9-vjeçare Gjuhe Shqipe Letersi 1

8 Fier Mallakastër

Dervish Hekali Hekal (deri 

ne kthimin nga pezullimi) 9-vjeçare Biologji 1

9 Fier Gjirokastër - Libohovë Koto Hoxhi 9-vjeçare Matematikë 1

10 Fier Gjirokastër - Libohovë Andon Zako Çajupi 9-vjeçare Edukim Fizik 1

11 Fier Gjirokastër - Libohovë Bilal Golemi SHB Edukim Fizik 1

12 Fier Gjirokastër - Libohovë Siri Shapllo Gjimnaz Fizikë 1


